ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]1 сентября  2023 года						                 № 80/424-5

г. Железногорск

О приостановлении полномочий
члена участковой избирательной комиссии
избирательного участка №334
Железногорского района Курской области
В связи с появлением основания, предусмотренного подпунктом «д» пункта 1 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», выраженного в исполнении обязанностей главы местной администрации членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 334 Железногорского района Курской области Комаровой Инной Леонидовной, и руководствуясь пунктом  7 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67‑ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Железногорского района Курской области РЕШИЛА:
1. Приостановить полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 334 Железногорского района Курской области Комаровой Инны Леонидовны до момента прекращения обстоятельств, послуживших основанием для приостановления полномочий.
2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 334 Железногорского района Курской области и разместить на официальном сайте территориальной избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Железногорского района						В. А. Елисеева

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Железногорского района						Т. Н. Александрова